
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana    T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi 3. točke prvega odstavka 39. člena Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list RS, 

št. 33/06 – uradno prečiščeno besedilo in 49/20 – ZIUZEOP) Vlada Republike Slovenije izdaja

O D L O K 

o spremembi in dopolnitvah Odloka o začasni prepovedi zbiranja ljudi v zavodih s področja 

vzgoje in izobraževanja ter univerzah in samostojnih visokošolskih zavodih

1. člen

V Odloku o začasni prepovedi zbiranja ljudi v zavodih s področja vzgoje in izobraževanja ter 

univerzah in samostojnih visokošolskih zavodih (Uradni list RS, št. 25/20 in 29/20) se za 

1. členom dodata nova 1.a in 1.b člen, ki se glasita:

»1.a člen

Ne glede na prejšnji člen prepoved zbiranja ljudi ne velja za javne uslužbence, zaposlene v 

zavodih iz prejšnjega člena, posameznike, ki v teh zavodih opravljajo delo na drugi pravni 

podlagi (na primer podjemne, avtorske pogodbe), in posameznike, ki so člani organov teh 

zavodov.

1.b člen

Zavodi iz 1. člena tega odloka morajo pri izvajanju dejavnosti upoštevati navodila ministrstva, 

pristojnega za zdravje, in Nacionalnega inštituta za javno zdravje za preprečevanje okužbe z 

virusom SARS-CoV-2, ki so objavljena na spletni strani ministrstva, pristojnega za zdravje, 

(https://www.nijz.si/sl/sproscanje-ukrepov-covid-19).«.

2. člen

2. člen se spremeni tako, da se glasi:

»2. člen

Strokovno utemeljenost ukrepov iz tega odloka Vlada Republike Slovenije ugotavlja vsakih 

14 dni in ob upoštevanju strokovnih razlogov odloči, da se ti ukrepi še naprej uporabljajo, ali pa 

ukrepe spremeni oziroma odpravi ter o tem obvesti Državni zbor in javnost.«.



2

KONČNA DOLOČBA

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 00727-4/2020

Ljubljana, dne 8. maja 2020

EVA 2020-3330-0024

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša

predsednik


		2020-05-11T14:26:20+0200
	Ivan Janša




